

Angående föreningsverksamhet i Kalmar kommuns idrottsanläggningar – nya restriktioner införs från lördagen den 19 december

Folkhälsomyndigheten och regeringen hade idag, den 18 december, kallat till en presskonferens om landets nuläge rörande pandemin COVID-19. Under kvällen har också Kalmar kommuns kommunstyrelse haft möte och fattat ett antal beslut med anledning av myndighetens och regeringens presskonferens och nya införda restriktioner. För idrottsföreningar i Kalmar kommun innebär det följande:

Alla kommunens inomhusidrottsanläggningar ska stängas ned från lördagen den 19 december 2020 för idrottsverksamhet, såväl föreningsdriven som för allmänheten. Det betyder att vi stänger alla kommunens sporthallar, ishallar, simhall och övriga specialidrottshallar inomhus.

Tidigare undantag för barn och ungdomar födda 2005 eller senare, gäller inte längre. Inomhusanläggningarna är nu stängda även för denna åldersgrupp.

Det enda undantaget är yrkesverksamma idrottsutövare. De kan om de önskar fortsätta träna i kommunens anläggningar. När det gäller denna grupp vill vi dock hänvisa till respektive specialidrottsförbund och respektive förenings eventuella beslut.

Kommunens utomhusanläggningar så som motionsspår, konstgräsplaner och utegym är fortsatt öppna för föreningslivet och allmänheten.

Ovanstående restriktioner gäller alla Kalmar kommuns inomhusidrottsanläggningar och gäller i dagsläget till 24 januari 2021 eller tills Folkhälsomyndigheten eller Regeringen beslutar om nya restriktioner eller nationella råd och riktlinjer. Kalmar kommun kommer även fortsättningsvis att följa myndigheternas råd, riktlinjer och beslut.

Kalmar 2020-12-18

Förvaltningsledningen kultur- och fritidsförvaltningen, efter beslut av kommunstyrelsen i Kalmar kommun

Vid eventuella frågor, kontakta då:

Per-Ola Johansson, verksamhetschef idrott, bad och föreningsliv
Tel: 0480-45 00 75 Epost: per-ola.johansson@kalmar.se

Henrik Nilsson, förvaltningschef,
Tel: 0480-45 00 58 Epost: henrik.nilsson@kalmar.se

